
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  587  DEL  20/09/2018

OGGETTO

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 562 DEL 13/09/2018 - PROCEDURA 
NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONCESSIONE IN USO ALLA 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA DI IMPIANTI SPORTIVI PRIVATI PER L'UTILIZZO DA 
PARTE DI ISTITUTI SECONDARI DI SECONDO GRADO DI REGGIO EMILIA PER L'A.S. 
2018/19: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NON EFFICACE.



Servizio Programmazione Scolastica e Diritto allo Studio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

 con decreto  del  Presidente  n.  79  del  11/04/2018,  successivamente  modificato  con 
decreto del Presidente n. 106 del 01/06/2018,  è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per l'esercizio 2018-2020 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei centri  
di responsabilità l'adozione di tutti  i provvedimenti di contenuto gestionale necessari  
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

 con precedente determinazione dirigenziale n. 562 del 13/09/2018 è stata approvata 
l’aggiudicazione  definitiva  non  efficace  relativa  alla  procedura  negoziata  per 
l’affidamento  del  servizio  di  concessione  in  uso alla  Provincia  di  Reggio  Emilia  di  
impianti sportivi privati per l’utilizzo da parte di Istituti Secondari di secondo grado di 
Reggio Emilia per l’a.s. 2018/19;

 nella citata determinazione dirigenziale è stato allegato, per mero errore materiale, il 
verbale delle sedute non corretto;

Si ritiene, pertanto, necessario:

1. rettificare la sopra citata determinazione dirigenziale n. 562 del 13/09/2018, allegando 
alla  presente  il  verbale  della  prima,  seconda  e  terza  seduta,  che  sostituisce 
integralmente il precedente;

2. confermare  quant’altro  in  precedenza  approvato  e  disposto  con  la  stessa 
determinazione dirigenziale sopra richiamata;

Dato atto che l’Obiettivo di Gestione è il n. R06G1OG02 istituito nel PEG 2018;

Accertata, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

D E T E R M I N A

 di  rettificare  la  sopra  citata  determinazione  dirigenziale  n.  562  del  13/09/2018 
allegando alla presente il verbale della prima, seconda e terza seduta, che sostituisce 
integralmente quello allegato nella predetta determinazione dirigenziale; 

 di  confermare  quant’altro  in  precedenza  approvato  e  disposto  con  la  stessa 
determinazione dirigenziale sopra richiamata.

Determinazione N. 587 del 20/09/2018 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 20/09/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Programmazione Scolastica e 

Diritto allo Studio
F.to CAMPEOL ANNA MARIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 587 del 20/09/2018 
pag. 3/3


